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Opetushallitus on päättänyt muutoksista perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin 13.2.2025. Muutokset koskevat lukuja 1–8 
ja tulevat voimaan 1.8.2025 lukien. Euran kunnan hallintosäännön 25 §:n 
mukaan sivistyslautakunta päättää perusopetuksen paikallisen 
opetussuunnitelman hyväksymisestä.  
 
Opetussuunnitelman perusteet laaditaan perusopetuslain ja asetuksen 
sekä tavoitteet ja tuntijaon määrittävän valtioneuvoston asetuksen pohjalta. 
Perusteasiakirja on Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, 
jonka mukaisesti paikallinen opetussuunnitelma valmistellaan. 
Opetussuunnitelman perusteiden tehtävänä on tukea ja ohjata opetuksen 
järjestämistä ja koulutyötä sekä edistää yhtenäisen perusopetuksen 
yhdenvertaista toteutumista.  
 
Paikallinen opetussuunnitelma luo yhteisen perustan ja suunnan 
päivittäiselle koulutyölle. Se on strateginen ja pedagoginen työkalu, joka 
linjaa opetuksen järjestäjän toimintaa sekä koulujen työtä. 
Opetussuunnitelma liittää koulujen toiminnan muuhun paikalliseen 
toimintaan lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja oppimisen edistämiseksi. 
 
Paikallisen opetussuunnitelman laadinnasta ovat vastanneet yhteistyössä 
opetussuunnitelmatyöryhmä ja oppimisen tuen työryhmä. Kevään 2025 
aikana ryhmät ovat omien tapaamistensa ohella järjestäneet kaksi päivän 
mittaista seminaaria, joihin ovat osallistuneet ryhmien jäsenten lisäksi 
perusopetuksen rehtorit sekä kiertävät erityisopettajat. Opetushenkilöstö 
on voinut osallistua kevätlukukauden aikana opetushallituksen ja opetus- ja 
kulttuuriministeriön järjestämiin webinaareihin ja rehtorit ovat kouluillaan 
tiedottaneet sekä keskustelleet opetushenkilöstönsä kanssa tulevista 
muutoksista. 
 
Lautakunnan hyväksyttäväksi valmistellut kuntakohtaiset perusopetuksen 
opetussuunnitelman luvun 7 muutokset ovat liitteenä. Muiden lukujen 
osalta olemassa olevaan opetussuunnitelmaan on tullut vain termeihin 
liiittyviä tarkennuksia. Lautakunnan käsittelyn ja hyväksynnän jälkeen 
paikalliseen opetussuunnitelmaan hyväksytyt muutokset liitetään 
valtakunnallisiin ePerusteisiin, joihon opetushallitus on päivittänyt 
valtakunnallisen osuuden ja josta muodostuu Eurassa 1.8.2025 lukien 
käytössä oleva  perusopetuksen opetussuunnitelma. 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn Euran perusopetuksen 
opetussuunnitelman otettavaksi käyttöön 1.8.2025 lukien. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


